СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16.02.2022           № 7-р

О протесте прокуратуры Сосновского района
Нижегородской области на п.2 решения Елизаровского
сельского Совета Сосновского муниципального района
Нижегородской области « Об установлении налога на

имущество физических лиц на территории Елизаровского
сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области» от 24.11.2014 №21-р (с

изменениями от 27.02.2015 № 3-р, 17.09.2018 №30-р)

Рассмотрев протест прокуратуры Сосновского района Нижегородской области

от 01.02.2022 5-1-2022 на п.2 решения Елизаровского сельского Совета Сосновского
муниципального района Нижегородской области «Об установлении налога на
имущество физических лиц на территории Елизаровского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области» от 24.11.2014 №21-р (с
изменениями от 27.02.2015 года № 3-р, от 17.09.2018года №30-р) сельский Совет
Елизаровского сельского Совета решил:

1. Протест прокуратуры Сосновского района Нижегородской области на п.2
решения Елизаровского сельского Совета Сосновского муниципального района
Нижегородской области «Об установлении налога на имущество физических лиц на
территории Елизаровского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области» от 24.11.2014 №21-р (с изменениями от 27.02.2015 № 3-р,
17.09.2018г №30-р) - удовлетворить.

2. Привести решение Елизаровского сельского Совета Сосновского
муниципального района Нижегородской области «Об установлении налога на
имущество физических лиц на территории Елизаровского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области» от 24.11.2014 №21-р (с
изменениями от 27.02.2015 года № 3-р, 17.09.2018 №30-р) в соответствие с
действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления     И.В.Ишукова